Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd
@ 069/3467-928
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191919369A VW tekucine osjetnik temperature 88 -

Broj pinova: 2.0 kom | Sifra proizvoda: IC-B6BD37

OE Sifre

ACI 52005038
BO75XGW24P
7510321
11.80636
330161
7.4074

35310

33888

102 933

6PT 009 309-701
82605

SNB604

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Termoprekidac,
sighalna lampica za
rashladnu tec¢nost
AUTLOG AS2017

Sifra proizvoda: IC-B6BD37
Cena: 477.26 RSD

*u cenu je uracunat PDV

ACI
AMAZON (ASIN)
DELPHI

DT

ERA

FACET

FAE

FEBI

HANS PRIES
HELLA
HOFFER

LUCAS
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82605
0915045

100 919 0019
XTS 24
3806017

30 93 3888
820833
52005038
V15-99-1979
1009190019
160065210
191 919 369 A
30933888
330161
35310

82605

844

SNB604
7510321

191 919 369 A

Deklaracija

Model: B6BD37

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

MEAT&DORIA
METZGER
MEYLE
QUINTON HAZELL
SASIC

SWAG

VALEO

VAN WEZEL
VEMO

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

AUDI

VW

Termoprekidac, signalna lampica za rashladnu te¢nost AUTLOG AS2017 IC-
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Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica
Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: AS2017

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna wmdpa BanyTa M3HOC
y U nnaharba y
189 RSD = 477,26
cBpxa Nnahara a4yyH npmMaoLa
L ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B6BD37-ovlasceni
mMozaesn no3ue Ha 6poj (ogobpeme)
npuManad, IC-B6BD37-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc ynaaTunoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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Online prodavnica
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Ovlaséeni Servis doo

Gavrila Popovi¢a 11, 11050, Beograd

& 069/3467-928

NBS IPS QR
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